

Årsredovisning för
Prounarex Bygg & Fastighetsunderhåll AB
559145-4268

Räkenskapsåret
2021-02-01 - 2022-01-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Prounarex Bygg & Fastighetsunderhåll AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-07-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje, den 31 juli 2022

George Maxe Jekic
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Prounarex Bygg & Fastighetsunderhåll AB, 559145-4268, med säte i Södertälje får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva byggverksamhet och fastighetsunderhåll samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning räkenskapsåret 210201-220131 har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår. Detta beror på bl a en ökad ordergång från flera aktörer på marknaden.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 265 282	2 401 570	2 690 765	1 412 289
Resultat efter finansiella poster	287 484	7 364	1 611	4 234
Soliditet, %	24	10	11	12

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-	762
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			226 469
Vid årets slut	50 000	-	227 231

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	762
årets resultat	226 469
Totalt	227 231
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 450kr = 225000kr]	225 000
balanseras i ny räkning	2 231
Summa	227 231

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln)

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-02-01- 2022-01-31</i>	<i>2020-02-01- 2021-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 265 282	2 401 570
Övriga rörelseintäkter		30 767	43 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 296 049	2 445 419
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-490 278	-615 541
Övriga externa kostnader		-652 194	-815 065
Personalkostnader	2	-1 856 099	-1 002 921
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 200	-
Summa rörelsekostnader		-3 009 771	-2 433 527
Rörelseresultat		286 278	11 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 652	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 446	-4 530
Summa finansiella poster		1 206	-4 528
Resultat efter finansiella poster		287 484	7 364
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		287 484	7 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 015	-6 783
Årets resultat		226 469	581

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-01-31	2021-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 800	-
Summa materiella anläggningstillgångar		44 800	-
Summa anläggningstillgångar		44 800	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		582 199	302 487
Övriga fordringar		197 000	157 445
Summa kortfristiga fordringar		779 199	459 932
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		310 162	61 790
Summa kassa och bank		310 162	61 790
Summa omsättningstillgångar		1 089 361	521 722
SUMMA TILLGÅNGAR		1 134 161	521 722

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-31</i>	<i>2021-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		762	181
Årets resultat		226 469	581
Summa fritt eget kapital		227 231	762
Summa eget kapital		277 231	50 762
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	8 168
Skatteskulder		40 318	-
Övriga skulder		816 612	462 792
Summa kortfristiga skulder		856 930	470 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 134 161	521 722

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-02-01- 2022-01-31	2020-02-01- 2021-01-31
Medelantalet anställda	3	2
Summa	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-31	2021-01-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Nyanskaffningar	56 000	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
Vid årets slut	56 000	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-11 200	-
Vid årets slut	-11 200	-
Redovisat värde vid årets slut	44 800	-

Underskrifter

Södertälje, den 01 juli 2022

George Maxe Jekic
Styrelseledamot

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'G. Jekic', written in a cursive style.